



۹۴ درصد اقتصاد آذربایجان شرقی در دست بخش خصوصی است

استاندار آذربایجان شرقی گفت: ۹۴ درصد اقتصاد استان در دست بخش خصوصی است و اگر ارتباط و تعامل بانک‌ها با بخش خصوصی و کارآفرینان خوب نباشد، در چرخه تولید خلل ایجاد می‌شود.

ایسنا/آذربایجان شرقی استاندار آذربایجان شرقی گفت: ۹۴ درصد اقتصاد استان در دست بخش خصوصی است و اگر ارتباط و تعامل بانک‌ها با بخش خصوصی و کارآفرینان خوب نباشد، در چرخه تولید خلل ایجاد می‌شود.

بهرام سرمست در دیدار سرپرست امور شعب بانک ملی در استان با وی افزود: در مقطع فعلی مجموعه ای از برنامه های اقتصادی را در استان دنبال می کنیم و در این راستا، نقش بانک ها در پیشبرد تولید و برنامه های کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید بیشتر از سایر دستگاه هاست.

وی ادامه داد: در آذربایجان شرقی به علت عقب افتادگی تاریخی در بسیاری از حوزه ها ناترازی وجود دارد و همچنین در مقایسه تاریخی، سیر نزولی در عملکرد بانک ملی داریم که این وضعیت برانزده استان ما نیست و باید رفع شود.

استاندار آذربایجان شرقی مطرح کرد: برنامه هایی برای پیشرفت استان داریم که در چارچوب آن تعامل همه دستگاه ها با بخش خصوصی، به ویژه بانک ملی به دلیل وظایف بخشی و حاکمیتی آن مهم و مؤثر است.

وی با اشاره به این که یکی از اولویت های ما تعیین تکلیف واحدهای تملیکی است، افزود: بر این اساس باید سایر بانک ها ساماندهی شوند و با وزارت اقتصاد و دارایی سازوکارهای جدید رفع مسائل و مشکلات را پیگیری کنیم.

وی خاطرنشان کرد: استان به لحاظ اقتصادی دارای فرصت تاریخی است که باعث انتظار زیاد مردم از مسوولین آن است.

سرمست ادامه داد: مردم استان به خاطر جبران عقب ماندگی های آن بالای ۹۰ درصد به دکتر پزشکیان رای دادند؛ لذا مدیران بانک ها به عنوان بازوان حرکتی رفع عقب ماندگی در این مقطع زمانی مسوولیت بیشتری برای کمک با توسعه این خطه بر گردن دارند.

وی تأکید کرد: انتظار ما از بانک ملی در رأس تشکلات بانکی این است که با گره گشایی در امور و تسهیل گری در بخش اقتصاد پروژه های عمرانی به کمک ما بشتابد.

سرمست بیان کرد: مدیران باید روحیه مثبت و جسارت تصمیم گیری داشته باشند و در برخورد با فعالین اقتصادی، سرمایه گذاران و کارآفرینان برخورد و تعامل سازنده داشته باشند.

وی گفت: بانک ملی به لحاظ وظایف بخشی و حاکمیتی در تعامل با دستگاه های دیگر و بخش خصوصی، نقش مهم و سازنده ای در رشد اقتصادی استان دارد.

به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، وی همچنین خواستار مساعدت و تسهیل گری بانک ملی برای پروژه های عمرانی و آزادراه زنجان_تبریز شد.